
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 137/2016, de 31/05/2016 

 

 

DESIGNA COORDENADORES DE LABORATÓRIOS 

DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os professores abaixo relacionados como coordenadores dos laboratórios do 

CAV/UDESC, conforme deliberação do Conselho de Centro e o que consta no Processo 

7515/2016, até 31 de dezembro de 2016: 

 

Laboratórios Coordenadores/Professores 

Gestão e Economia Ambiental Flavio José Simioni 

Modelagem e Simulação Numérica Valdeci José Costa 

Informática Daiana Petry Leite 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


